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Company: Bayer

Location: Rzeszow

Category: educational-instruction-and-library

At Bayer we’re visionaries, driven to solve the world’s toughest challenges and

striving for a world where ,Health for all, Hunger for none’ is no longer a dream,

but a real possibility. We’re doing it with energy, curiosity and sheer dedication, always

learning from unique perspectives of those around us, expanding our thinking,

growing our capabilities and redefining ‘impossible’. There are so many reasons to

join us. If you’re hungry to build a varied and meaningful career in a community of

brilliant and diverse minds to make a real difference, there’s only one choice.

Doradca Techniczno - Handlowy Crop Science (podkarpackie) 

Główne zadania:

Odpowiedzialność za bieżącą opiekę nad obecnymi i potencjalnymi klientami

Utrzymywanie oraz budowanie relacji z klientami, gospodarstwami rolnymi

Wsparcie klientów w zakresie doradztwa rolniczego

Realizacja planu wartościowego na powierzonym terenie oraz raportowanie wyników do

kierownika sprzedaży

Reprezentowanie firmy na spotkaniach i wydarzeniach organizowanych na danym terenie

Organizacja szkoleń dla wybranych klientów

Udział we wdrażaniu nowych produktów na rynku

Aktywne wsparcie przy wdrażaniu strategii marketingowych
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Wymagania:

Wykształcenie wyższe, preferowane wykształcenie kierunkowe (np. Rolnictwo, Ogrodnictwo,

Biotechnologia)

Doświadczenie w sprzedaży min. 2 lata, doświadczenie w branży rolniczej będzie

dodatkowym atutem (np. środki ochrony roślin)

Znajomość rynku rolniczego, obecnych wyzwań i trendów 

Wysoka motywacja do pracy, nastawienie na cel, dynamizm w działaniu i zaangażowanie

Wysoko rozwinięte umiejętności interpersonalne

Bardzo dobra organizacja pracy, elastyczność i umiejętność ustalania priorytetów

Znajomość języka angielskiego w stopniu komunikatywnym będzie dodatkowym atutem

Oferujemy:

Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

Ciekawą i pełną wyzwań pracę w profesjonalnym i zaangażowanym zespole w

międzynarodowej firmie z rozpoznawalnymi markami produktów

Duże możliwości rozwoju zawodowego, dostęp do najnowocześniejszych rozwiązań

produktowych

Atrakcyjne warunki zatrudnienia

Pakiet benefitów finansowych i pozafinansowych

Samochód służbowy

Apply Now
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